
 
 

ZARZĄDZENIE NR 548/2022 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.2)), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 14 ust. 10 uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy 
Izabelin Nr XLIX/382/21 z dnia 14 grudnia 2021 r. zmienionej uchwałą nr LIV/424/22 Rady Gminy Izabelin 
z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Izabelin zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XLIX/382/21 Rady Gminy Izabelin z dnia 
14 grudnia 2021 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 86.505.467,21 zł, 

2) plan wydatków wynosi 105.675.813,87 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768,1725, 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 14034



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 548/2022 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 984 113,45 59 075,25 2 043 188,70 
 75495  Pozostała działalność 1 934 113,45 59 075,25 1 993 188,70 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 775 295,45 59 075,25 1 834 370,70 

801   Oświata i wychowanie 5 050 864,18 70 303,00 5 121 167,18 
 80195  Pozostała działalność 1 008 342,39 70 303,00 1 078 645,39 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

644 443,00 70 303,00 714 746,00 

855   Rodzina 6 981 687,00 22 997,85 7 004 684,85 
 85503  Karta Dużej Rodziny 657,00 223,00 880,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

657,00 223,00 880,00 

 85595  Pozostała działalność 40 703,00 22 774,85 63 477,85 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

40 703,00 22 774,85 63 477,85 

Razem: 86 353 091,11 152 376,10 86 505 467,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14034



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 548/2022 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 653 436,65 0,00 11 653 436,65 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 585 760,01 0,00 8 585 760,01 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 123 078,00 -9 300,00 1 113 778,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 445 682,01 9 300,00 7 454 982,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 199 849,45 59 075,25 4 258 924,70 

 75495  Pozostała działalność 2 387 280,45 59 075,25 2 446 355,70 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 382 288,75 160,00 382 448,75 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 1 754 240,00 58 680,00 1 812 920,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 145 693,70 235,25 145 928,95 

801   Oświata i wychowanie 31 162 222,87 70 303,00 31 232 525,87 
 80195  Pozostała działalność 1 308 082,39 70 303,00 1 378 385,39 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 520 046,00 70 303,00 590 349,00 
852   Pomoc społeczna 3 232 652,00 0,00 3 232 652,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 199 000,00 -3 000,00 196 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 199 000,00 -3 000,00 196 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 915,00 -2 000,00 82 915,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 463 466,00 12 000,00 1 475 466,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 5 800,00 2 000,00 7 800,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 272 864,00 10 000,00 1 282 864,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 21 050,00 -1 000,00 20 050,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 21 050,00 -1 000,00 20 050,00 

 85295  Pozostała działalność 1 125 465,00 -6 000,00 1 119 465,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 254 018,00 -4 383,00 249 635,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 385 563,00 -300,00 385 263,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 440 884,00 -1 317,00 439 567,00 

855   Rodzina 7 458 954,00 22 997,85 7 481 951,85 
 85503  Karta Dużej Rodziny 657,00 223,00 880,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 657,00 223,00 880,00 
 85504  Wspieranie rodziny 331 303,00 680,00 331 983,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 505,00 -423,00 4 082,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 133 798,00 1 103,00 134 901,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14034



 
 85508  Rodziny zastępcze 11 200,00 -680,00 10 520,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 200,00 -680,00 10 520,00 
 85595  Pozostała działalność 200 303,00 22 774,85 223 077,85 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 199 559,00 22 011,00 221 570,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 744,00 763,85 1 507,85 

Razem: 105 523 437,77 152 376,10 105 675 813,87 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14034


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-20T09:38:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




